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DYSTANS: 4,2km BIEG GLOWNY WYNIKI
MSC NR MSC |

OPEN NAZWISKO IMIE ST MIASTO KLUB KAT KAT OKRAZ WYNIK

) OPEN R 4
1 Przybyta Adrian 18 ltawa Run Goku Team M 1 00:07:10  00:14:26

. . , , OPEN AT AE-
2 Dziegielewski Rafat 9 Wyszkow KB Wyszkow M 2 00:07:44  00:15:37
3 Waszkiewicz Kacper 35  Miodzianowo L Ll OPEN 3 00:08:34 00:17:21

Mazowiecki M
4 Majkowska Monika 16 Lisiogora LKS Makow  qpenk 1 00.08:34  00:17:26
Mazowiecki

5 Zach Marcin 37 Kalinowo M20 1 00:09:00 00:18:15
6 Kaminski Bartosz 14 Dabrowa Runners Team M10 1 00:09:08  00:18:20
7 Tomaszewski Adrian 33 Szelkow M20 2 00:09:03  00:18:23

Makow Sitownia Makoéw A, do.
8 Dytrych Artur 7 Mazowiecki Maz M20 3 00:09:01 00:18:27
9 Hass-Kalita Joanna 38 Warszawa Warsaw Nasters  opENK 2 00:09:21  00:18:29
10 Chelstowski Robert 3 Roézan Ro6zan Biega M20 4 00:09:16  00:18:53
11 Rafalik Kamil 21 Kalinowo M20 5 00:09:29 00:19:01
12 Tloczkowski Adam 32 Chorzele M40 1 00:09:33 00:19:08
13 Domian Tadeusz 4 Myszyniec Morsy Myszyniec M40 2 00:09:50  00:19:30
14 Staskiewicz Jakub 24 Leg staroscinski Kurpie na Luzie M20 6 00:10:06 = 00:19:39
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VIl MAKOWSKI BIEG MIKOtAJKOWY 05.12.2021

DYSTANS: 4,2km BIEG GLOWNY

(I)VFI;(IZ\] NAZWISKO
15 Waszkiewicz
16 Sktadanek
17 Radzikowski
18 Dziekonski
19 Sledziewska
20 Szymarnski
21 Swiderski
22 Gorzach
23 Pawlowska
24 Zatecki
25 Sowa
26 Murawski
27 Btazejewski
28 Gwoézdz

e

@ATCHTIME

IMIE

Jakub

Zuzanna

Franciszek

Tadeusz

Katarzyna

Pawet

Janusz

Zbigniew

Matgorzata

Damian

Justyna

Szymon

Zdzistaw

Hubert

NR
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31

10

44

39

23

17

41

WYNIKI

MIASTO

Mtodzianowo

Morzyczyn
Wioscianski

Chrosla

Biatystok

Stary Lubotyn

Zbojna
Rézan
Ciechanéw
Rézan
Sochocin
Roézan

Makow
Mazowiecki

Przasnysz

Warszawa

CatchTime
www.catchtime.pl

KLUB

LKS Makow
Mazowiecki

LKS Makow
Mazowiecki

Juvenia Biatystok

SC Polonia
Hannover

Kurpie na Luzie
Rézan Biega
ASFaltLove Dziki
Rézan Biega
Niedzwiedz
Sochocin
Rézan Biega

analizowac.pl

kontakt@catchtime.pl
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MSC

KAT KAT
M10 2
OPEN K 3
M50 1
M70 1
K30 1
M50 2
M40 3
M60 1
K40 1
M20 7
K30 2
M20 8
M60 2
M20 9

MAKOW 3 MAZOWIECKI

OKRAZ. WYNIK
00:09:44  00:19:46
00:10:11 = 00:20:42
00:10:12  00:20:47
00:10:33 = 00:20:59
00:10:20  00:21:07
00:10:39 = 00:21:52
00:10:57  00:22:47
00:11:22 = 00:23:20
00:11:30  00:23:31
00:10:52 = 00:23:32
00:11:19  00:23:58
00:12:42 = 00:24:21
00:11:51  00:24:41
00:11:25 = 00:25:26
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VIl MAKOWSKI BIEG MIKOtAJKOWY 05.12.2021
DYSTANS: 4,2km BIEG GLOWNY

MSC
OPEN
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32

33

34

35

36

37

NK

NAZWISKO
Grabowska
Napiérkowska
Stepkowski
Korzeniecka
Zabik
Przybyta
Szczepanski
Brach

Dymel

Jaworska

e
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IMIE

Magdalena

Anna

Adrian

Beata

Katarzyna

Agnieszka

Bartosz

Kinga

Andrzej

Marta

36

19

43

42

WYNIKI

MIASTO KLUB
Mamino

Ostroteka

Makow
Mazowiecki

Zbdjna Kurpie na Luzie

Makoéw
Mazowiecki

ltawa Run Goku Team

Chetchy Klimki Run Goku Team

Debiny Run Roku Team
Warszawa Markowi Biegacze

OSOBY NIEKLASYFIKOWANE

Makoéw
Mazowiecki

CatchTime
www.catchtime.pl
kontakt@catchtime.pl
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M20

K50

K20

K20

M10

K10

M60
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MAKOW 3 MAZOWIECKI

I
OKRAZ.

00:13:44
00:13:44
00:12:52
00:14:08
00:14:06
00:14:00
00:14:01
00:14:02

00:15:32

00:14:30

WYNIK

00:27:06

00:27:38

00:27:48

00:28:47

00:29:03

00:29:07

00:29:23

00:29:23

00:32:40
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